
ETUDIÉE POUR TRAVAILLER 
DANS DES MARMITES DE 
MOYENNES CAPACITÉS

GAMME TURBO - BROYEURS

Dynamic - 518 rue Léo Baekeland BP57 - 85290 Mortagne sur Sèvre

Tél : +33 (0)2 51 63 02 72   E-mail : contact@dynamicmixers.com

Suivez-nous sur les réseaux sociaux !

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

PUISSANCE 1.5 KW

VITESSE 2800 tr/mn

TENSION
400 V triphasé + 
neutre, 50 Hz*

HAUTEUR Minimum 
- sous cloche -

190 mm

HAUTEUR Maximum
- sous cloche -

850 mm

DIAMÈTRE CLOCHE 98 mm

POIDS NET 71 kg

www.dynamicmixers.com

GIGAMIX XS BLENDER

*Autres tensions sur demande

Le tube de plongée se nettoie à l’eau claire en quelques secondes, sans rien 
démonter. Le branchement électrique nécessite l’intervention d’un professionnel. 
Il est souhaitable de vérifier périodiquement l’usure des roulements, des 
bagues d’étanchéité et des joints toriques.

CONSEILS D’ENTRETIEN

•	�Maniabilité aisée grâce aux 3 roues  
(1 directrice).

•	�Compact, faible empiètement, soit un 
encombrement minimum. Rangement aisé 
de par son gabarit.

•	Matériel escamotable.

•	�Entièrement en inox pour un entretien facile 
et une hygiène parfaite.

•	Système de blocage.

•	Caisse à accessoires.

•	Travail direct dans la marmite.

•	�Assure sans défaillance un service intensif.

•	Durée de vie importante.

Réf : TB120 / triphasé 

DESCRIPTION

Blender : Broyez, pulvérisez, mixez, émulsionnez, homogénéisez et lissez vos 
préparations en un temps record. Le système de blender / homogénisateur 
permet d’obtenir une texture lisse , onctueuse et aérée, ne nécessitant pas 
de tamisage.

Dynapompe : Grâce à son procédé innovant, la pompe DYNAMIC s’adapte 
parfaitement à l’accessoire blender / homogénisateur GIGAMIX pour 
transférer rapidement et sans effort la préparation mixée vers l’unité de 
conditionnement.

Capacité :  40 à 150 Litres

�La girafe GIGAMIX XS a été étudiée pour travailler dans des marmites de 
moyennes capacités.

UTILISATION

 

SYSTÈME
DE BLOCAGE

•	Dynapompe :  
Réf. TB030 

•	Pistolet :  
Réf. TB040

ACCESSOIRE



Dynamic - 518 rue Léo Baekeland BP57 - 85290 Mortagne sur Sèvre

Tél : +33 (0)2 51 63 02 72   E-mail : contact@dynamicmixers.com

Suivez-nous sur les réseaux sociaux !

www.dynamicmixers.com

Réf. : TB030

Dynapompe 
Gigamix

Adaptable sur 
Blender uniquement.

Longueur du tuyau 
fourni avec la  
pompe : 2.5m.

Réf. : TB040

Pistolet
Gigamix

Option pour 
Dynapompe.

Cet appareil peut être alimenté en triphasé avec neutre et avec prise de terre. L’installation devra alors être protégée 
par un disjoncteur différentiel 4x16A 30mA en triphasé avec neutre. 

Vérifier la concordance entre la tension du réseau électrique et la valeur indiquée sur la plaque caractéristique de 
l’appareil.

ACCESSOIRES

RACCORDEMENT ÉLECTRIQUE

 575 

 1
34

0 

 3
70

 

 1
24

5 

 420 

 1300 

 1
62

5 
 890  1680 

 860  1
14

5 

 1
62

5 

 1
90

 

 8
50

 

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Châssis de GIGAMIX XS 9321 1

1.1 Châssis soudé 089950XS 1
1.1.1 Tube 80x40 percé - 1
1.1.2 Tube 80x40 - 2
1.1.3 Tube 80x40 - 2
1.1.4 Tube D48.3x2 - 1
1.1.5 Tube D48.3x2 percé - 1
1.1.6 Axe de roue - 2
1.1.7 Ecrou M12 - 1
1.1.8 Tôle de tableau de commande - 1
1.2 Embout 40x80 07998 2
1.3 Roue d250 0669XS 2
1.4 Rondelle 50x12x5 089953.V 2
1.5 Vis CHC M10x30 0794 2
1.6 Roulette pivotante 0670 1
1.7 Vis CHC M12x30 07999 1
1.8 Passe-fil D10 0951 2
1.9 Panier soudé 089951XS 1

1.9.1 Panier de châssis - 1
1.9.2 Etagère - 1
1.9.3 Rivet D4 - 4
1.10 coffret de commande complet - 1

1.10.1 Boîtier standard 9399 1
1.10.1.1 Embase de coffret - 1
1.10.1.2 Capot de coffret - 1
1.10.2 Bouton de marche 9397 1
1.10.3 Bouton de marche 9394 1
1.10.4 Ensemble bouton d'arrêt d'urgence et contacteur 9395 1

1.10.4.1 Bouton d'arrêt d'urgence 9395 1
1.10.4.2 Contacteur d'arrêt d'urgence - 1
1.10.5 Ecrou de presse-étoupe PG16 939004 2
1.10.6 Presse-étoupe PG16 939003 2
1.10.7 Ecrou de presse-étoupe PG11 939006 1
1.10.8 Presse-étoupe PG11 939005 1
1.10.9 Voyant 9396 1
1.11 Assemblage frein - 1

1.11.1 Porte-frein 089910XS 1
1.11.2 1

1.11.2.1 Axe de verrouillage 089911XS 1
1.11.2.2 Tige inox 089912XS 1
1.11.2.3 Boule bakélite 079970 1
1.11.3 Ressort de verrouillage 07993XS 1
1.11.4 Capteur 0984 1
1.11.5 Axe de butée de rotation 089917XS 1
1.12 Rondelle d'appui 089915XS 2
1.13 Axe fixe 089914XS 1
1.14 Vis TF HC M8x35 079918 2
1.15 Assemblage du palier - 1

1.15.1 Palier inox 089916XS 1
1.15.2 Bague autolubrifiante 0652XS 2
1.15.3 Aimant 8x4 079948 1
1.16 Embout cylindrique 089913XS 1
1.17 Frein circulaire 119967XS 1
1.18 Vis CHC M4x20 079991 2
1.19 Rondelle à denture extérieure 0733 2

2 Bloc-moteur - 1
2.1 Fourreau moteur 08999949 1
2.2 Poignée 0867XS 1
2.3 Crochet pour tube 089918XS 2
2.4 Rondelle M8 M INOX A2 0752 4
2.5 Ecrou borgne M8 079931 4
2.6 Bouchon sphérique 119941 2
2.7 Vis STHC M10x12 079930 1
2.8 Vis ST F M5x7 0709 2
2.9 Tube de plongée complet - 1

2.9.1 Bout de flexible côté moteur 0671 1
2.9.2 Bout de flexible avec roulement - 1

2.9.2.1 Bout de flexible - 1
2.9.2.2 Roulement 0647 2
2.9.2.3 Anneau élastique pour arbre 0790 1
2.9.3 Anneau élastique D35 079977 1
2.9.4 Ensemble tube et douille 08999950 1

2.9.4.1 Tube de plongée - 1
2.9.4.2 Douille de sortie - 1
2.9.4.3 Embout de gaine de flexible - 1
2.9.5 Embout de gaine de flexible - 1
2.10 Manchon du moteur 08999951 1
2.11 Vis CHC M8x25 079980XS 4
2.12 Rondelle GROWER M8 0781 4
2.13 Vis ST HC M8x10 079981XS 1
2.14 Moteur GIGAMIX XS 0544 1

2.14.1 Carter arrière - 1
2.14.2 Carter masse - 1
2.14.3 Logo - 1
2.14.4 Flasque avant - 1
2.14.5 Arbre de sortie - 1
2.14.6 Boîtier de connexion - 1

3 Vis CHC M10x50 079919 2
4 Rondelle Grower D10 079965 2
5 Cloche BLENDER TB004 1

5.1 Cloche blender 08999921 1
5.2 Marteau 08999920 1
5.3 Anneau élastique D35 079977 1
5.4 Arbre porte couteau + roulement +accouplement + circlip 9357 1

5.4.1 Axe d'arbre 08994V 1
5.4.2 Cage d'accouplement 089947.V 1
5.4.3 Anneau élastique pour arbre 0790 1
5.4.4 Goupille 3x20 0744 1
5.4.5 Roulement 0647 1
5.5 Joint torique 42x2.5 0639 1
5.6 Joint à lèvre 0665 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

GGX_TB120

TB120

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 13/12/2016 NL Original

NL 13/12/2016

Girafe GIGAMIX XS
PLAN N° :

 575 

 1
34

0 

 3
70

 

 1
24

5 

 420 

 1300 

 1
62

5 

 890  1680 

 860  1
14

5 

 1
62

5 

 1
90

 

 8
50

 

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Châssis de GIGAMIX XS 9321 1

1.1 Châssis soudé 089950XS 1
1.1.1 Tube 80x40 percé - 1
1.1.2 Tube 80x40 - 2
1.1.3 Tube 80x40 - 2
1.1.4 Tube D48.3x2 - 1
1.1.5 Tube D48.3x2 percé - 1
1.1.6 Axe de roue - 2
1.1.7 Ecrou M12 - 1
1.1.8 Tôle de tableau de commande - 1
1.2 Embout 40x80 07998 2
1.3 Roue d250 0669XS 2
1.4 Rondelle 50x12x5 089953.V 2
1.5 Vis CHC M10x30 0794 2
1.6 Roulette pivotante 0670 1
1.7 Vis CHC M12x30 07999 1
1.8 Passe-fil D10 0951 2
1.9 Panier soudé 089951XS 1

1.9.1 Panier de châssis - 1
1.9.2 Etagère - 1
1.9.3 Rivet D4 - 4
1.10 coffret de commande complet - 1

1.10.1 Boîtier standard 9399 1
1.10.1.1 Embase de coffret - 1
1.10.1.2 Capot de coffret - 1
1.10.2 Bouton de marche 9397 1
1.10.3 Bouton de marche 9394 1
1.10.4 Ensemble bouton d'arrêt d'urgence et contacteur 9395 1

1.10.4.1 Bouton d'arrêt d'urgence 9395 1
1.10.4.2 Contacteur d'arrêt d'urgence - 1
1.10.5 Ecrou de presse-étoupe PG16 939004 2
1.10.6 Presse-étoupe PG16 939003 2
1.10.7 Ecrou de presse-étoupe PG11 939006 1
1.10.8 Presse-étoupe PG11 939005 1
1.10.9 Voyant 9396 1
1.11 Assemblage frein - 1

1.11.1 Porte-frein 089910XS 1
1.11.2 1

1.11.2.1 Axe de verrouillage 089911XS 1
1.11.2.2 Tige inox 089912XS 1
1.11.2.3 Boule bakélite 079970 1
1.11.3 Ressort de verrouillage 07993XS 1
1.11.4 Capteur 0984 1
1.11.5 Axe de butée de rotation 089917XS 1
1.12 Rondelle d'appui 089915XS 2
1.13 Axe fixe 089914XS 1
1.14 Vis TF HC M8x35 079918 2
1.15 Assemblage du palier - 1

1.15.1 Palier inox 089916XS 1
1.15.2 Bague autolubrifiante 0652XS 2
1.15.3 Aimant 8x4 079948 1
1.16 Embout cylindrique 089913XS 1
1.17 Frein circulaire 119967XS 1
1.18 Vis CHC M4x20 079991 2
1.19 Rondelle à denture extérieure 0733 2

2 Bloc-moteur - 1
2.1 Fourreau moteur 08999949 1
2.2 Poignée 0867XS 1
2.3 Crochet pour tube 089918XS 2
2.4 Rondelle M8 M INOX A2 0752 4
2.5 Ecrou borgne M8 079931 4
2.6 Bouchon sphérique 119941 2
2.7 Vis STHC M10x12 079930 1
2.8 Vis ST F M5x7 0709 2
2.9 Tube de plongée complet - 1

2.9.1 Bout de flexible côté moteur 0671 1
2.9.2 Bout de flexible avec roulement - 1

2.9.2.1 Bout de flexible - 1
2.9.2.2 Roulement 0647 2
2.9.2.3 Anneau élastique pour arbre 0790 1
2.9.3 Anneau élastique D35 079977 1
2.9.4 Ensemble tube et douille 08999950 1

2.9.4.1 Tube de plongée - 1
2.9.4.2 Douille de sortie - 1
2.9.4.3 Embout de gaine de flexible - 1
2.9.5 Embout de gaine de flexible - 1
2.10 Manchon du moteur 08999951 1
2.11 Vis CHC M8x25 079980XS 4
2.12 Rondelle GROWER M8 0781 4
2.13 Vis ST HC M8x10 079981XS 1
2.14 Moteur GIGAMIX XS 0544 1

2.14.1 Carter arrière - 1
2.14.2 Carter masse - 1
2.14.3 Logo - 1
2.14.4 Flasque avant - 1
2.14.5 Arbre de sortie - 1
2.14.6 Boîtier de connexion - 1

3 Vis CHC M10x50 079919 2
4 Rondelle Grower D10 079965 2
5 Cloche BLENDER TB004 1

5.1 Cloche blender 08999921 1
5.2 Marteau 08999920 1
5.3 Anneau élastique D35 079977 1
5.4 Arbre porte couteau + roulement +accouplement + circlip 9357 1

5.4.1 Axe d'arbre 08994V 1
5.4.2 Cage d'accouplement 089947.V 1
5.4.3 Anneau élastique pour arbre 0790 1
5.4.4 Goupille 3x20 0744 1
5.4.5 Roulement 0647 1
5.5 Joint torique 42x2.5 0639 1
5.6 Joint à lèvre 0665 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

GGX_TB120

TB120

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 13/12/2016 NL Original

NL 13/12/2016

Girafe GIGAMIX XS
PLAN N° :

 575 

 1
34

0 

 3
70

 

 1
24

5 

 420 

 1300 

 1
62

5 

 890  1680 

 860  1
14

5 

 1
62

5 

 1
90

 

 8
50

 

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Châssis de GIGAMIX XS 9321 1

1.1 Châssis soudé 089950XS 1
1.1.1 Tube 80x40 percé - 1
1.1.2 Tube 80x40 - 2
1.1.3 Tube 80x40 - 2
1.1.4 Tube D48.3x2 - 1
1.1.5 Tube D48.3x2 percé - 1
1.1.6 Axe de roue - 2
1.1.7 Ecrou M12 - 1
1.1.8 Tôle de tableau de commande - 1
1.2 Embout 40x80 07998 2
1.3 Roue d250 0669XS 2
1.4 Rondelle 50x12x5 089953.V 2
1.5 Vis CHC M10x30 0794 2
1.6 Roulette pivotante 0670 1
1.7 Vis CHC M12x30 07999 1
1.8 Passe-fil D10 0951 2
1.9 Panier soudé 089951XS 1

1.9.1 Panier de châssis - 1
1.9.2 Etagère - 1
1.9.3 Rivet D4 - 4
1.10 coffret de commande complet - 1

1.10.1 Boîtier standard 9399 1
1.10.1.1 Embase de coffret - 1
1.10.1.2 Capot de coffret - 1
1.10.2 Bouton de marche 9397 1
1.10.3 Bouton de marche 9394 1
1.10.4 Ensemble bouton d'arrêt d'urgence et contacteur 9395 1

1.10.4.1 Bouton d'arrêt d'urgence 9395 1
1.10.4.2 Contacteur d'arrêt d'urgence - 1
1.10.5 Ecrou de presse-étoupe PG16 939004 2
1.10.6 Presse-étoupe PG16 939003 2
1.10.7 Ecrou de presse-étoupe PG11 939006 1
1.10.8 Presse-étoupe PG11 939005 1
1.10.9 Voyant 9396 1
1.11 Assemblage frein - 1

1.11.1 Porte-frein 089910XS 1
1.11.2 1

1.11.2.1 Axe de verrouillage 089911XS 1
1.11.2.2 Tige inox 089912XS 1
1.11.2.3 Boule bakélite 079970 1
1.11.3 Ressort de verrouillage 07993XS 1
1.11.4 Capteur 0984 1
1.11.5 Axe de butée de rotation 089917XS 1
1.12 Rondelle d'appui 089915XS 2
1.13 Axe fixe 089914XS 1
1.14 Vis TF HC M8x35 079918 2
1.15 Assemblage du palier - 1

1.15.1 Palier inox 089916XS 1
1.15.2 Bague autolubrifiante 0652XS 2
1.15.3 Aimant 8x4 079948 1
1.16 Embout cylindrique 089913XS 1
1.17 Frein circulaire 119967XS 1
1.18 Vis CHC M4x20 079991 2
1.19 Rondelle à denture extérieure 0733 2

2 Bloc-moteur - 1
2.1 Fourreau moteur 08999949 1
2.2 Poignée 0867XS 1
2.3 Crochet pour tube 089918XS 2
2.4 Rondelle M8 M INOX A2 0752 4
2.5 Ecrou borgne M8 079931 4
2.6 Bouchon sphérique 119941 2
2.7 Vis STHC M10x12 079930 1
2.8 Vis ST F M5x7 0709 2
2.9 Tube de plongée complet - 1

2.9.1 Bout de flexible côté moteur 0671 1
2.9.2 Bout de flexible avec roulement - 1

2.9.2.1 Bout de flexible - 1
2.9.2.2 Roulement 0647 2
2.9.2.3 Anneau élastique pour arbre 0790 1
2.9.3 Anneau élastique D35 079977 1
2.9.4 Ensemble tube et douille 08999950 1

2.9.4.1 Tube de plongée - 1
2.9.4.2 Douille de sortie - 1
2.9.4.3 Embout de gaine de flexible - 1
2.9.5 Embout de gaine de flexible - 1
2.10 Manchon du moteur 08999951 1
2.11 Vis CHC M8x25 079980XS 4
2.12 Rondelle GROWER M8 0781 4
2.13 Vis ST HC M8x10 079981XS 1
2.14 Moteur GIGAMIX XS 0544 1

2.14.1 Carter arrière - 1
2.14.2 Carter masse - 1
2.14.3 Logo - 1
2.14.4 Flasque avant - 1
2.14.5 Arbre de sortie - 1
2.14.6 Boîtier de connexion - 1

3 Vis CHC M10x50 079919 2
4 Rondelle Grower D10 079965 2
5 Cloche BLENDER TB004 1

5.1 Cloche blender 08999921 1
5.2 Marteau 08999920 1
5.3 Anneau élastique D35 079977 1
5.4 Arbre porte couteau + roulement +accouplement + circlip 9357 1

5.4.1 Axe d'arbre 08994V 1
5.4.2 Cage d'accouplement 089947.V 1
5.4.3 Anneau élastique pour arbre 0790 1
5.4.4 Goupille 3x20 0744 1
5.4.5 Roulement 0647 1
5.5 Joint torique 42x2.5 0639 1
5.6 Joint à lèvre 0665 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

GGX_TB120

TB120

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 13/12/2016 NL Original

NL 13/12/2016

Girafe GIGAMIX XS
PLAN N° :

ENCOMBREMENT



VUE ÉCLATÉE

TB004

089950XS

0794

0669XS
089953.V

932102

089951XS

9320-9320.1

9321-9321.1

932101

932104
932104.1

079982x

9375

ITEM NO. Designation Code_vente QTY.
1 Châssis de GIGAMIX XS 9321 1

1.1 Châssis soudé 089950XS 1
1.1.1 Tube 80x40 percé - 1
1.1.2 Tube 80x40 - 2
1.1.3 Tube 80x40 - 2
1.1.4 Tube D48.3x2 - 1
1.1.5 Tube D48.3x2 percé - 1
1.1.6 Axe de roue - 2
1.1.7 Ecrou M12 - 1
1.1.8 Tôle de tableau de commande - 1
1.2 Embout 40x80 07998 2
1.3 Roue d250 0669XS 2
1.4 Rondelle 50x12x5 089953.V 2
1.5 Vis CHC M10x30 0794 2
1.6 Roulette pivotante 0670 1
1.7 Vis CHC M12x30 07999 1
1.8 Passe-fil D10 0951 2
1.9 Panier soudé 089951XS 1

1.9.1 Panier de châssis - 1
1.9.2 Etagère - 1
1.9.3 Rivet D4 - 4
1.10 coffret de commande complet - 1

1.10.1 Boîtier standard 9399 1
1.10.1.1 Embase de coffret - 1
1.10.1.2 Capot de coffret - 1
1.10.2 Bouton de marche 9397 1
1.10.3 Bouton de marche 9394 1
1.10.4 Ensemble bouton d'arrêt d'urgence et contacteur 9395 1

1.10.4.1 Bouton d'arrêt d'urgence 9395 1
1.10.4.2 Contacteur d'arrêt d'urgence - 1
1.10.5 Ecrou de presse-étoupe PG16 939004 2
1.10.6 Presse-étoupe PG16 939003 2
1.10.7 Ecrou de presse-étoupe PG11 939006 1
1.10.8 Presse-étoupe PG11 939005 1
1.11 Assemblage frein - 1

1.11.1 Porte-frein 089910XS 1
1.11.2 Axe de verrouillage 089911XS 1
1.11.3 Tige inox 089912XS 1
1.11.4 Boule bakélite 079970 1
1.11.5 Ressort de verrouillage 07993XS 1
1.11.6 Capteur 0984 1
1.11.7 Axe de butée de rotation 089917XS 1
1.12 Rondelle d'appui 089915XS 2
1.13 Axe fixe 089914XS 1
1.14 Vis TF HC M8x35 079918 2
1.15 Assemblage du palier - 1

1.15.1 Palier inox 089916XS 1
1.15.2 Bague autolubrifiante 0652XS 2
1.15.3 Aimant 8x4 079948 1
1.16 Embout cylindrique 089913XS 1
1.17 Frein circulaire 119967XS 1
1.18 Vis CHC M4x20 079991 2
1.19 Rondelle à denture extérieure 0733 2

2 Bloc-moteur - 1
2.1 Fourreau moteur 08999949 1
2.2 Poignée 0867XS 1
2.3 Crochet pour tube 089918XS 2
2.4 Rondelle M8 M INOX A2 0752 4
2.5 Ecrou borgne M8 079931 4
2.6 Bouchon sphérique 119941 2
2.7 Vis STHC M10x12 079930 1
2.8 Vis ST F M5x7 0709 2
2.9 Tube de plongée complet - 1

2.9.1 Bout de flexible côté moteur 0671 1
2.9.2 Bout de flexible avec roulement - 1

2.9.2.1 Bout de flexible - 1
2.9.2.2 Roulement 0647 2
2.9.2.3 Anneau élastique pour arbre 0790 1
2.9.3 Anneau élastique D35 079977 1
2.9.4 Ensemble tube et douille 08999950 1

2.9.4.1 Tube de plongée - 1
2.9.4.2 Douille de sortie - 1
2.9.4.3 Embout de gaine de flexible - 1
2.9.5 Embout de gaine de flexible - 1
2.10 Manchon du moteur 08999951 1
2.11 Vis CHC M8x25 079980XS 4
2.12 Rondelle GROWER M8 0781 4
2.13 Vis ST HC M8x10 079981XS 1
2.14 Moteur GIGAMIX XS 0544 1

2.14.1 Carter arrière - 1
2.14.2 Carter masse - 1
2.14.3 Logo - 1
2.14.4 Flasque avant - 1
2.14.5 Arbre de sortie - 1
2.14.6 Boîtier de connexion - 1

3 Vis CHC M10x50 079919 2
4 Rondelle Grower D10 079965 2
5 Cloche BLENDER TB004 1

5.1 Cloche blender 08999921 1
5.2 Marteau 08999920 1
5.3 Anneau élastique D35 079977 1
5.4 Arbre porte couteau + roulement +accouplement + circlip 9357 1

5.4.1 Axe d'arbre 08994V 1
5.4.2 Cage d'accouplement 089947.V 1
5.4.3 Anneau élastique pour arbre 0790 1
5.4.4 Goupille 3x20 0744 1
5.4.5 Roulement 0647 1
5.5 Joint torique 42x2.5 0639 1
5.6 Joint à lèvre 0665 1

Ce plan ne peut être reproduit ou communiqué à des tiers sans notre autorisation écrite

Matière : 1:5

GGX_TB120

TB120

-
Rep Date Rev Ver App

Tol Gén : Echelle :
Dessiné

Vérifié
Approuvé
Code n° Date

0 13/12/2016 NL Original

NL 13/12/2016

GIGAMIX XS
PLAN N° :

CODE DÉSIGNATION

0669XS ROUE Ø250MM

0794 VIS CHC M 10 x 30

07998 BOUCHON 80X40 

089950XS CHASSIS SOUDE

089951XS PANIER SOUDE

089953.V RONDELLE 50 X 12 X 5 INOX GIGAMIX 

9320 BLOC-MOTEUR 430V TRI + N

9320.1 BLOC-MOTEUR 230V MONO

9321 CHASSIS COMPLET 420V TRI + N

9321.1 CHASSIS COMPLET 230V MONO

932101 KIT GRANDE ROUE

932102 KIT ROUE AVEC FREIN

932104 COFFRET DE COMMANDE 420V TRI + N

932104.1 COFFRET DE COMMANDE 230V MONO

9375 LOT DE VIS ET RONDELLES FIXATION

TB004 BLENDER GIGAMIX



VUE ÉCLATÉE

TB004 0639

08999921

9357

08999920

079977

0665

0790

0649

08999941

08999933

08999940

TB045

08999940

08999937

TB 030

08999939

08999941

08999933

08999936

08999937

08999940

TB 046

08999936
08999935

08999930

08999932

08999931

9347

TB030

TB040

IMPORTANT :  Chaque commande de pièces détachées doit comporter le type et le numéro de l’appareil figurant sur la plaque d’identification.

GIGAMIXGIGAMIX

Etrier droit 08999930
Etrier gauche 08999931
Bouchon mâle 3/4 inox 08999932
Réduction femelle inox 3/4 - 1 08999933
Charnière de pompe 08999935
Raccord mâle 3/4' 08999936
Raccord à came queue cannelée DN19 08999937
Raccord fileté 3/4'' queue cannelée 08999939
Collier de serrage à crémaillère inox 25-32 08999940
Pistolet de pompe 08999941
Loquet de pompe + rondelle + écrou papillon 9347
Pistolet Gigamix TB040
Tuyau DN19 (2,5m) TB045
Tuyau avec raccord à came (2,5m) TB046

Nomenclature des pièces Code

DYNAPOMPE - Réf TB030

Joint torique 0639
Roulement 0649
Bague d'étanchéité 0665
Anneau élastique Ø15 0790
Anneau élastique Ø35 079977
Marteau 08999920

Cloche BLENDER 08999921

Arbre porte couteau + roulement + accouplement 
+ anneau élastique 9357

Kit étanchéité (joints 0639 et 0665 + roulement 
0649 + vis + circlips 0790 et 079977) 9348

Nomenclature des pièces Code

Blender Gigamix ........................................................TB004

960 €

1291

84


